Российская Федерация
Новгородекая область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНР1Я

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2023
д.Любница

№166

О внесении изменений в Генеральный план
Любницкого сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 7
Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о
проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
на территории Любницкого сельского поселения, утверждённым решением
Совета депутатов Любницкого сельского поселения от 17.07.2018 № 128,
заключения о результатах публичных слушаний от 28.04.2023, Совет депутатов
Любницкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план Любницкого сельского поселения

Валдайского муниципального района Новгородской области и изложить их в
прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Любницкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
сельского поселения.

Заместитель Председателя Совета депутатов А.С.Рубин